
 

О готовности избирательных участков 

Красненского района к проведению 

голосования на выборах депутатов земских 

собраний сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года 
 

Заслушав информацию председателя Красненской территориальной 

избирательной комиссии А.И.Головина – о готовности помещений 

избирательных участков Красненского района к проведению голосования на 

выборах в единый день голосования 10 сентября 2023 года Красненская 

территориальная избирательная комиссия отмечает, что на территории 

Красненского района образовано 23 избирательных участка. Помещения под 

избирательные участки располагаются в учреждениях культуры (22 уик) и 

образования (1 уик). Все учреждения культуры и образования, где будут 

располагаться избирательные участки, имеют утвержденные паспорта 

безопасности.  

Количество избирательных участков по численности избирателей: 

до 500 избирателей - 17 избирательных участков; 

от 501 до 1000 избирателей - 5 избирательных участков;  

от 1001 до 1500 избирателей - 1 избирательный участок. 

С 23 по 25 августа 2023 года комиссионно, совместно с главами сельских 

поселений и председателем Красненской территориальной избирательной 

комиссии с участием представителей ОМВД России по Красненскому району, 

ОНД по Красненскому району, линейно технического участка с.Красное 

Белгородского филиала ОАО «Ростелеком», были обследованы помещения 

избирательных участков Красненского района на предмет их инженерно-

технической защищенности и антитеррористической устойчивости, 

противопожарной безопасности, оснащения первичными средствами 

пожаротушения, оборудования системами охранно-пожарной сигнализации, 

обеспечения телефонной связи. 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05 сентября 2023 г.                                                                               № 25/176-1 



В ходе обследований существенных недостатков не выявлено, комиссия 

признала, что все избирательные участки к проведению выборов 8, 9 и 10 

сентября 2023 года готовы, Красненская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Принять к сведению сообщение председателя Красненской 

территориальной избирательной комиссии А.И.Головина – о готовности 

помещений избирательных участков района к проведению голосования на 

выборах депутатов земских собраний сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года. 

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


